



Białystok, dnia 12 czerwca 2018 r.

BSW.0003.5.2018

Szanowny Pan

Bogusław Dębski

Radny Województwa Podlaskiego

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego, zgłoszoną podczas XLIX Sesji Sejmiku Województwa Podlaskiego w dniu 28 maja 2018 r., dotyczącą udzielenia informacji na temat usługi wynajmu samochodów od Spółki Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna oraz braku informacji o w/w usługach na stronie internetowej, poniżej zamieszczam wyjaśnienie Spółki odnośnie poruszonych kwestii:

„W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną w dniu 28 maja 2018 r. przez Radnego Pana Bogusława Dębskiego informujemy, iż PKS Nova S.A. dysponuje szerokim wachlarzem różnego typu autobusów, poczynając od kilkunastomiejscowych busów, na sześćdziesięciomiejscowych autokarach kończąc. Na naszej oficjalnej stronie internetowej, pod adresem <http://www.pksnova.pl/pl/wynajem>, w podziale na poszczególne oddziały, dostępne są informacje związane z naszą ofertą wynajmu autobusów. W zakładce oddziału Zambrów zawarte są informacje na temat przykładowych dostępnych autokarów m.in. Man, Scania, Solbus; jak również zawarte są dane kontaktowe do osoby zajmującej się wynajmami (telefon, fax, adres mailowy).

Pragniemy zauważyć, iż dostępność wynajmów jest uzależniona m.in. od gotowości technicznej taboru, ale również od sezonu wynajmowego, którego szczyt przypada mniej więcej na okres od początku maja do połowy lipca. Zapewniamy, iż Spółka dokłada wszelkich starań, aby obecnie posiadany tabor był sprawny i gotowy do świadczenia usług. Jednocześnie informujemy, iż jesteśmy w trakcie procedur prowadzących do zakupu kolejnych autobusów, co niewątpliwie polepszy jakość oraz dostępność usług przez nas świadczonych.”

Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Spółki, jak również oznaczenie wynajmu autobusów na ogólnodostępnej stronie internetowej należy stwierdzić, że wszystkie informacje, które są niezbędne do prawidłowego korzystania z usług oferowanych przez Spółkę Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna przedstawione są z należytą starannością, a korzystanie z portalu internetowego jest intuicyjne oraz nie odbiega od jakości innych witryn, których celem jest przedstawienie informacji o ofercie przedsiębiorstwa.

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA
Jerzy Leszczyński

12.06.18
INSPEKTOR
Lukasz Lemański